
工 事 名

入札方式 工事場所

入 札 日 種　別 工　　期 ～ 令和7年3月15日

加算点
施工体制
評価点

入札金額(B)
評価値
(A)/(B)

評価値≧
基準評価値

入札金額(B)
評価値
(A)/(B)

評価値≧
基準評価値

3010701005574 － － － 715,000,000 － 予定価格超過

6290801012011 20.000 30       150.000 587,000,000 25.553 ○ 落札

名称等

住　 所

(税込)　（ ¥587,000,000

(税込)　（ ¥615,653,358

(税込)　（ ¥566,401,089

一般競争入札 神奈川県逗子市

令和5年2月10日 建築一式工事

基 準 評 価 値 16.242

予 定 価 格 ¥677,218,693 (税抜)　）

調 査 基 準 価 格 ¥623,041,197 (税抜)　）

契 約 業 者 名
若築建設(株)　東京支店

東京都目黒区下目黒2-23-18

契 約 金 額 ¥645,700,000 (税抜)　）

若築建設(株)

大成ユーレック(株)

入札・契約状況調書（施工体制確認型総合評価落札方式(施工能力評価型)）

池子米軍(4)消防署(1813)新設建築工事

業　　者　　名
(商号又は名称)

法人番号
価格以外の入札項目 標準点+加算

点+施工体制
評価点(A)

第２回入札

工事概要

本工事は、以下の工事を行うものである。
・消防署（RC-2　延べ面積約1,400㎡）新設
・東屋（RC-1　延べ面積約20㎡）新設
・自転車置場（S-1　延べ面積約5㎡）新設

令和5年2月23日

備　　考
第１回入札



工事名

（a） （b） （c） （d） （e） (f)

企業の
施工能力

配置予定
技術者の

能力
その他

評価点
の合計
(a+b+c)

施工体制
確認評価点

最終評価点
(d×e/30)

配点 30 30 4 64 － － 20.000

3 4 0 7 － － －

26 8 4 38 30 38.000 20.000

※（c）については「賃上げ表明に対する評価」を含む

大成ユーレック(株)

評価点の内訳

若築建設(株)

備　考

池子米軍(4)消防署(1813)新設建築工事

業　　者　　名
加算点


